

Period 1:

Matchen startar i ett ganska bra tempo. Vi startar med att ha hög press mot Ale.

3.29 1-0. Ale's första anfall mot oss och i mitten så står Herlogssen. Alla som kollat på Ale's spel vet att man inte skall lämna honom ensam framför målet. Ändå är det det vi gör och det straffar oss med en gång.

Första fem så öppnar vi i ett bra tempo. De första tre så har Ale ingenting och vi trycker på. Efter detta så börjar Ale att vakna till och lyckas också att få till mål.

6.01 så kommer Rolof till ett riktigt vasst avslut men Ale's målvakt gör en kanonräddning

Mellan 5-10 så fortsätter bägge lagen att gmeta på i ett bra tempo. Våra pass är dock en aning plottriga och når inte alltid adressaten. Ale går nu helt klart mer aggressivt på anfall.

10.15 så sitter då 1-1 av Darrell – Jocke L. En liten lustig situation där Jocke passar Darrell. Ale's målvakt springer ut på kant för att ta bollen men missar den och Darrell har öppen målbur.

11.19 så skapar första kedjan ett bra anfall och Ale får knappt känna på bollen

12.55 så åker vi på dagens första 2min och det är Patrik F som åker på hårt spel.

Vi gör ett bra BP och Ale får inte till ett skott mot vårt mål.

Mellan 10-15 så gör vi ett bra BP men vi har fortsatt en del slarv med passningsspelet. Vi tar många skott mot deras kasse istället för att kanske passa en gång extra för att få till vassare avslut. Men det är alltid en avvägningsfråga.

16.38 1-2 av Rolof. Ser ut som om Rolof skall passa Bergstrand som kommer springande på andra kanten men misslyckas och bollen går in i deras kasse.

17.13 så kommer Ale's Sörensson och gör sin klassiska rundning av målet och försöker att få in den köksvägen. Som tur är så är målis med och Sörensson får inte lyftningen på bollen. Återigen så är detta lite av ett signum för denna mannen och vi bör vara vakna på denna typen av anfall.

Sammanfattning av perioden. Bägge lagen är tända och det är fart mer eller mindre från första stund. Ale tar dock kanske tre minuter på sig att vakna. Det är ett annat Ale mot förra matchen då Ale var mer ett defensivt lag. Nu vart de mer aggressiva på att skapa något framåt. Det är ett bra tempo i matchen från bägge lagen. Vi har klart flest avslut men vi tar dem lite dumt och allt för ofta i täck på Ale. Vi slarvar i våra passningar som är lite väl plottriga allt för ofta. Man skall inte heller förringa att Ale täcker ut våra passningar bra också.

Ale lyckades att hamra på 6 skott på Daniel som räddade 83%. Vi hade 12 skott mot deras kasse och utdelningen blev 17%

Period 2:

1.04 så sitter 1-3 av Bergstrand – Karlsson. Ett bra anfall där Karlsson driver bollen ner i kortsargen och får Ale spelarna att titta på bollen. Bergstrand hittar en helt fri position framför Ale's kasse och trycker in ett skott.

Första fem så är tempot fortsatt bra och det har blivit mer fysiskt nu. Mer tacklingar och mer kamp om bollen. Det märks att ingen vill tappa greppet om matchen.

7.44 1-4 återigen av Bergstrand – Karlsson. Ett mönster anfall som började i backlinjen upp till Rolof som hittade Karlsson och en inspringande Bergstrand framför deras kasse.

Mellan 5-10 nu börjar domarna vackla eller snarare en av dem. Han dömer mer och mer för Ale även då det är Ale som skapar situationer. En klubba rätt i ansiktet på Darrell är tydligen OK och en armbåge i munnen på Jock L så att han segnar ner är också OK tydligen. Domaren såg inget även om han stod 3m ifrån. Tråkigt men som sagt inget man kan göra något åt. För vår del så är det första kedjan som skapar och lyckas med att få till ett vasst passningsspel. Andra kedjan har det klart svårare och även tredje kedjan.

14.04 så har faktiskt andra kedjan vaknat till och skapar ett längre anfall och tryck på Ale's försvar.

Mellan 10-15 så vaknar andra kedjan till. De skapar mer och de lyckas med passningsspelet mer. Det som de saknar nu är att få till målen. Tempot är fortsatt bra från bägge lagen.

17.35 1-5 av Andreas F – Patrik F. Äntligen kommer utdelningen för andra kedjan. Patrik F gjorde ett starkt jobb med att driva bollen och passa Andreas. Andreas fipplade och hade inte riktigt kontroll på bollen men lyckas till slut att peta in den.

17.43 2-5 här vart det väldigt rörigt framför vår kasse. Herlogssen ramlade/blev puttad in i Daniel och sedan satte en av deras spelare bollen i öppen kasse. Han inte se vad som hände mer än att det var en soppa med Daniel och Herlogssen liggande framför målet.

18.38 2-6 av Karlsson – Rolof. Ett bra anfall där Max stod för starten av detta med ett fantastiskt jobb.

Sammanfattning av denna period. Första kedjan skapar bra tryck och har ett riktigt bra passningsspel. Andra kedjan vaknar efter halva perioden och börjar få ordning på sitt anfall och så även utdelningen. Tredje kedjan har inte riktigt kommit till sin rätt med att skapa bra passningsspel och avslut. Spelet har nu också ändrat lite karaktär och blivit mer fysiskt. Ingen vill tappa matchen och framför allt inte Ale som har haft det tungt ett tag nu. En av domarna gör nu också ett antal extra ordinärt dåliga bedömningar. Patrik F gör ett kanonjobb med att jobba hem och hjälpa backarna när Ale kommer tungt mot oss. Mats B och Max har en kalas dag som räddar upp en hel del situationer.

Vi hade 9 skott mot vår kasse och Daniel räddade 89%. Vi hade 12 skott mot deras kasse och utdelningen blev 33%

Period 3

Runt första minuten så leker första kedjan runt Ale som inte får en chans att känna på bollen.

3.51 så händer något som jag uppfattar som så här. Ale anfallare driver på och vi har två backar bra placerat. Ale spelaren försöker att gå åt vänster och får då läge till skott bredvid vår back. Då kommer Darrell och gör ett slag och domaren dömer 2min. Här kan jag inte säga något men det som gör det knepigt är att han dömer straff?? Som också resten av läktaren kan se så var Ale spelaren inte alls längst fram ensam mot målvakt och läget var inte bättre än att han skulle kunna ta ett skott på en bra täckande Daniel i målet. Dessutom så tog domaren Jocke L som var den back som stod vid sidan och som inte gjorde annat än att försöka hinna täcka skott.

3.51 Sörensson tar straffen och han gör det han skall. 3-6

4.20 så har vi en anfall i högra hörnet hos Ale och back skickar upp en långboll. Ale backen hoppar och bröstas ner bollen men det är inte alls hopp. Han var ju i o för sig inte i närheten av backhoppning men väl 20cm ovanför marken.

4.56 så åker Ale på sin första 2min

Vi får inte ut något i PP. Ale gör det som de är riktigt bra på och det är deras defensiva kvalitéer.

Första fem betecknas som röriga inte minst av domarna. Bägge lagen kämpar på bra och det är fysisk kamp. Ale har definitivt inte gett upp matchen och de krigar för att kvittera.

Mellan 5-10 så är det ett riktigt Hawaii spel och det böljar hela tiden. Inte så mycket till kontrollerat spel vilket jag inte gillar från vår sida.

11.09 så kommer Ale till ett riktigt vasst avslut men Daniel hinner med att få ut en fot och räddar.

11.48 4-6 Vi tappas markering och de får stå och skjuta från back

Mellan 10-15 vi slarvar stort och Ale utnyttjar detta och kommer till mål och farliga avslut. Känns som om vi tappas farten och kanske är lite för säkra på vinsten.

17.02 så tar Ale time-out. Man måste samla sig för att få till den önskvärda kvitteringen.

18.00 så tar Ale ut sin målvakt och vi går in i enbart försvarsspel.

19.51 så sätter vi 4-7 i öppen kasse och det är Emil som tar denna på ett volleyskott.

Sammanfattning för denna period är att vi slappnar av och tar ut segern i förtid. Vi släpper onödigt in Ale till att skapa ett antal vassa chanser. Mitt tips är att fortsätta att trycka på och att jobba ännu mer med passningsspelet så att Ale inte hade fått känna på bollen. Nu gör vi det onödigt jobbigt för oss. Ale är inte sena med att ta chansen och det gör de sista 10min riktigt bra.

Vi hade 10 skott mot vår kasse och Daniel räddade 80%. Vi hade inte mer än 6 avslut och utdelningen var 33%. Dåligt med antalet avslut men helt klart bra utdelning.

Sammanfattning:

Match nummer 15 mot Ale. Ale har haft en tung 2 veckors period. Man tappade matchen mot Lerum förra helgen. Hörde på läktaren att man mötte veteranerna i Ale och spelade oavgjort. Dessutom så underskattade man totalt Frölunda i veckan. Ett Frölunda som ligger näst sist och här tappade Ale helt. Så man kan säga att det var viktigt för Ale att inte tappa mer poäng. Det märktes också om man jämför med första matchen vi hade mot Ale. Då vart Ale klart pressade och satsade hårt på ett defensivt spel med vassa kontringar. Nu vart det ett mindre defensivt Ale som anföll klart mer.

Tempot i matchen vart bra från bägge lagen. Vi gjorde en hel del slarv i vårt passningsspel. Vi plottar för mycket istället för att skicka distinkta bollar till den som är mottagare. Vi försökte att driva bollen en och en och tog väldigt många skott i fel lägen rätt i magen på målvakten eller i täckande Ale spelare. Det blev då en massa onödiga kontringar som satte vårt försvar på sin spets.

Det märks att vi har haft en del "lättare" matcher där vi har vunnit stort och inte behövt gå på för fullt. Nu var mötet mot trean och ett klart taggat Ale. Det var egentligen enbart Första kedjan som gav Ale en match från start. När denna kedjan stundtals spelade runt så kunde Ale inte skapa något annat än att enbart fokusera på försvar. Det är denna typen av spel som är så viktigt att skapa mot de bättre lagen så att man får dem ur balans. Andra kedjan vaknade i andra perioden men tredje hade det kämpigt under hela matchen.

Men nu är det ju så att vi trots allt säkrade tre poäng och nu kan man känna vittringen på att vi skall kunna klara av att vinna serien. Vi har sju matcher kvar varav ett är mot över vassa Burås som går från klarhet till klarhet. Vi skall dock inte räkna ut de andra matcherna som enkla utan vi måste verkligen behålla fokus nu grabbar. Om ni vill upp till div 2 så ligger det enbart i era egna händer. Se nu till att kämpa 60min i varje match och ta inget för givet så skall detta gå vägen.

Om jag skall nämna några spelare idag så blir det följande

Max och Mats: Bästa backparet för dagen. Gjorde ett antal ingripande där man avstyrde Ale's anfall på ett föredömligt sätt. Var även bra med att skapa riktigt bra anfall.

Första kedjan: Spelglädje som i sin tur ledde till ett riktigt bra passningsspel. Rörelsen från alla i denna kedjan var hela tiden bra både i anfall och i försvars spel.

Sedan kan jag meddela att Daniel hade en räddningsprocent på 80%.

Vår utdelning på våra skott vart 23% och det var väl om man ser till övriga matcher mindre bra. Nu skall man inte enbart fokusera på siffror för Ale gjorde ett bra försvarsspel som naturligtvis påverkar dessa siffror negativt för oss.

Eder allas E.V.H